Koz r.Ou (03222)
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bopombaeB Mupisan UckakoBuu

JlxxymaryJjioB Azamat
KanbipoexoBuyu

Aubi0aeB AzaMaT ApTejibeBHY

KoiinybaeB Anmas
AOaBIPAKyHOBHY

BeiicexeeB Ipmek TosieyBuu

AdabiMoMyHoBa [lxamuJis
Kanar6exoBHa

boponuueBa KanbLi
Ky0anbru6exoBHa

MxxananueBa Mupryiab
J:kanblKkeeBHA

Hlam6eToBa Mupa Y36ekoBHa

JlocmambeToB A3u30€eK
AHapOexkoBHY

Ymypky.ioB Taanaiibex
ACKaHOBHY

HAyiimen0exoBa MaiiparyJib
Mpeip3adexoBHA

ITnpmaro Kanbibex
AJBIMKAHOBUY

CyarananueBa AliHypa
KenxebexoBHa

Kambaposa /lapbiryan

IaJ1ere”H KpI3MaThl
Tepara

JKa3plk HIITEpH KaHA KOPYKTap
XKOHYHJery umrepu 0oroHYa

COTTYK KOJUICTHUACBIHBIH TOpAaraHbIH

OpyH Oacapbl

AJIMUHHCTPATHBIHMK UIIITEP
0OIOHYA COTTYK KOJUICTHUSICHIHBIH
TeparaHblH OPYH Oacaphbl

JKapanapIk )kaHa 5KOHOMUKAJIBIK
uurep 00OHYa COTTYK

KOJUICTUACBIHBIH TOparaHblH OPYH

Gacapsl

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynps

3aB OTACII

KbuI3MATTBIK TeJI.
5-65-29

7-14-21

7-13-16

7-11-56

7-12-23

7-04-10
7-14-01

7-10-21

7-14-36

7-11-98

7-10-83

7-10-62

7-13-02
7-14-57

7-12-25



